

Mithai ApS

Valhøjs Alle 160
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/09/2020

Tassawar Shabbir Baig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mithai ApS
Valhøjs Alle 160
2610 Rødovre

CVR-nr: 38188437
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsberetning

Selskabets formål er at drive bagervirksomhed eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i året

Selskab har ikke haft noget drift i halvt af regnskabsåret. Selskabets resultatopgørelse for året 2019 udviser en et underskud på 535,476,-

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer at der i løbet af en årrække kan skabes så positive resultater, at selskabets kapital kan reableres ved egen indtjening, og ledelsen aflægger hermed årsrapport under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Revision

Selskabet har fravalgt revision og opfylder kravet herfor.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		206.237	
Vareforbrug		-3.500	
Bruttoresultat		202.737	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-82.765
Lønninger			-351.880
Pensioner			-7.666
Resultat af ordinær primær drift		202.737	
Øvrige finansielle omkostninger		-738.213	-8.017
Ordinært resultat før skat		-535.476	-450.328
Årets resultat		-535.476	-450.328
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-535.476	-749.280
I alt		-535.476	-450.328

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Varebeholdninger i alt		0	3.500
Andre tilgodehavender		76.122	159.638
Tilgodehavender i alt		76.122	
Likvide beholdninger		5.016	15.791
Omsætningsaktiver i alt		81.138	
Aktiver i alt		81.138	178.929

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-1.234.755	
Overført resultat			-749.280
Egenkapital i alt		-1.184.755	-699.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser			42.776
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			218.716
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.265.893	218.730
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			397.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.265.893	
Gældsforpligtelser i alt		1.265.893	
Passiver i alt		81.138	178.929

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret